rozvodů“ takto: 

III. 

Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 

Mění se odstavec 1. takto: 

1. Cena díla a odměna za obstarání příkazu se ujednává ve výši 447 800,- Kč (slovy: 

čtyřistačtyřicettisícosmset korun českých) bez DPH, 94 038,- Kč (slovy: 
devadesátčtyřitisícetřicetosm korun českých) DPH 21% tj. 539 738,- Kč (slovy: 
pětsetřicetdevěttisícsedmsettřicetosm korun českých) s 21 % DPH.  

Cena díla a odměna za obstarání příkazu se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV- 
VZ-INV-34/INV/2017/PD uvedené v nabídce zhotovitele (příkazníka) ze dne 20.3.2017 a 
navýšené o cenu dle nabídky ze dne 25.4.2017.